
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 42, 128 00 PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ BRNO 
 
ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ HODONÍN,  
ŠTEFÁNIKOVA 28, 695 01 HODONÍN 
 

 

 

µ∀6660.ΑΓΝ.1/03,ΑΓΝΛ?ζ¸ 
7771/BHO/2014-BHOM  
 
Obec Josefov 
Hlavní 131 
69621  Josefov 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/BHO/7291/2014-BHOM 

  

VYŘIZUJE: Vach Martin 

ÚTVAR: oddělení Hospodaření s majetkem 

TELEFON: +420 518 398 434 

E-MAIL: Martin.Vach@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: rq6fs9a 

DATUM: 8. 10. 2014 
 
 
Žádost o zveřejnění údajů na úřední desce 
 
            V souladu s § 65 odst. 1 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, v platném znění, 
Vám předáváme seznam nemovitostí (aktualizovaný k 1. 10. 2014), nacházejících se na území 
Vaší obce, u nichž osoba dosud zapsaná v katastru nemovitostí jako vlastník nebo jiný 
oprávněný není označena dostatečně určitě, jak to vyžaduje zákon a tedy není umožněna její 
dostatečná identifikace.  
            Žádáme Vás, aby uvedené údaje byly zveřejněny na úřední desce obecního úřadu 
v souladu s § 65 odst. 2 a 3 citovaného zákona. 
            Současně Vás žádáme v souladu s § 65 odst. 4 citovaného zákona o součinnost při 
šetření k dohledání vlastníka. Jsou-li Vám známy jakékoliv skutečnosti, které mohou dopomoci 
při dohledání vlastníka, žádáme Vás o sdělení veškerých Vám dostupných informací k daným 
osobám příp. k daným nemovitostem. 
            Veškeré další informace k uvedené problematice jsou zveřejněny na internetových 
stránkách našeho úřadu www.uzsvm.cz 
 
S pozdravem 
 
 
 

Ing. Václav Sklenář 
    ředitel odboru 

    Odloučené pracoviště Hodonín 
 
 
 
Přílohy: 
- seznam nemovitostí s nedostatečně identifikovanými vlastníky 
 


		2014-10-10T07:57:47+0200
	Ing. Václav Sklenář




